
 

Zarządzenie nr 15/2025 

Dyrektora Żłobka Gminnego „Lubisiowa Kraina” w Lubiczu Górnym 

z dnia 03.12.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulamin wykonywania, publikowania i rozpowszechniania 

zdjęć, filmów, fotorelacji z wydarzeń organizowanych przez Żłobek Gminny „Lubisiowa Kraina” 

w Lubiczu Górnym. 

 

Na podstawie § 6 Statutu Żłobka Gminnego „Lubisiowa Kraina” w Lubiczu Górnym oraz art. 
24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.Urz. 
UE.L.2016.119.1. z 4 maja 2016 r. oraz Dz.Urz. UE.L.2018.127.2. z 23 maja 2018 r.) zarządzam, co 
następuje:   

§ 1 

W celu określenia zasad wykonywania, publikowania i rozpowszechniania wizerunku osób 
uczestniczących w wydarzeniach organizowanych przez Żłobek Gminny „Lubisiowa Kraina” w 
Lubiczu Górnym wprowadzam regulamin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Dyrektor Żłobka Gminnego „Lubisiowa Kraina” 
w Lubiczu Górnym 

Justyna Krasicka 

 


